
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „BROSTA" 

PASIŪLYMAS 

"' 
BROST. 
-••SfATYBO� iMONt 

A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 

SPORTO PASKIRTIES INŽINERINIO STATINIO - BĖGIMO TAKŲ, KALNŲ G. 3, 
RASEINIUOSE, REKONSTRAVIMO DARBŲ, ĮRENGIANT SPORTO AIKŠTYNĄ, 

PIRKIMAS 

l. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis
sąlygomis. 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą,
sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose (CVP IS dalyse). 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu,
kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Eil. 
Nr. 

l. 

Eil. 
Nr. 

l 

Mes siūlome šiuos darbus: 
Darbų pavadinimas 

Sporto paskirties inžinerinio statinio - bėgimo takų, Kalnų g. 3, Raseiniuose, rekonstravimo 
darbai, irengiant sporto aikštyną 

Si pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime vartoti 
žodį „Konfidencialu") 
Lokalinės s�matos 

UAB „BROSTA" 
Įmonės kodas 303248413 

Dirtitoriu,

Valdas Karahina,

PVM mokėtojo k.odas LT100008926714 
A.s. LT57 4010 0510 0191 5217 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS 
pasiūlymo lango eilutėje (,,Prisegti 

Lokalinė samata 
dokumentai") 

� Stonų g. 50a, Raseiniai, LT-60175 
t 8 428 70 507 
D s 699 11121, s 650 51 599 
11 info@brosta.lt, www.brosta.lt 




